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ПОВИК ЗА ИНСТИТУЦИОНАЛНИ ГРАНТОВИ
ЦМ-ИНС-02
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Прилог 2. ВРЕМЕНСКА РАМКА
[Ве молиме временската рамка да не надминува две страници. Наведете ги планираните активности онака како што се наведени во прилог 1. Двогодишен работен план. Доколку е потребно додадете или избришете редови]
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